
4140 D r a u g s 2 0 2 4 .   g a d a  s e p t e m b r i s

Teankums ir no Fidži. Mēs 
viņam uzdevām dažus 
jautājumus par to, kā 
viņš mācās no Mormona 
Grāmatas.

A
U

G
U

S
T

O
 Z

A
M

B
O

N
A

T
O

 I
L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

Pastāsti mums par sevi.
Man ir deviņi gadi, un es esmu jaunākais no sešiem 

bērniem. Mana mīļākā krāsa ir sarkanā, un mans 

mīļākais ēdiens ir vista ar kariju un rīsiem. Man ļoti patīk 

spēlēt regbiju. Man ir ļoti neparasts vārds. Mans pirmais 

vārds ir ielikts par godu Mormona Grāmatas 

kareivim, otrais — par godu manam onkulim 

no Nigērijas, bet mans uzvārds ir fidžiešu.

Kas tev palīdz mācīties no Svētajiem Rakstiem?
Man patīk lasīt Svētos Rakstus kopā ar ģimeni. Mēs kopā 

studējam rokasgrāmatas Nāciet, sekojiet Man! stundas. Man 

patīk katru nedēļu uzzināt jaunus stāstus. Mēs runājam par 

to, ko esam mācījušies, un cits ar citu dalāmies liecībās. Kad 

es lasu Svētos Rakstus, man patīk iztēloties, ka esmu šajos 

stāstos.

Kādu padomu tu dotu cilvēkam, kuram ir grūti 
saprast Svētos Rakstus?
Ja kādam ir grūti mācīties no Svētajiem Rakstiem, 

viņam vajadzētu palūgt savas mammas vai tēta, vai pat 

brāļu un māsu palīdzību. Mana ģimene man ļoti palīdz. 

Vēl palīdzību var prasīt Sākumskolas skolotājam vai 

kādam baznīcas vadītājam. ●

Kā Svētie Raksti tev palīdz?
Svētie Raksti man atgādina, ka man ir jābūt drosmīgam un 

jālūdz mierinājums. Kad es esmu nobijies vai jūtos vientuļš, 

es zinu, ka Svētais Gars mani vienmēr mierinās.

Kurš ir tavs mīļākais Mormona Grāmata stāsts?
Mans mīļākais stāsts Mormona Grāmatā ir stāsts par 

Teankumu, jo viņš bija dižs vadonis un kareivis. Viņš 

cīnījās par savu ģimeni, draugiem un Baznīcu. Es zinu, 

ka arī es varu būt tāds un vienmēr aizstāvēt to, kas man 

ir vissvarīgākais.

Saruna ar Teankumu  

par Svētajiem Rakstiem


